

Angebote im Mai 2024



- 27%

Weleda Arnika Salbe 30%

25 g Salbe (319,60€/1kg)

7,99 €

bei stumpfen Verletzungen



- 29%

Otriven 0,1% Spray

10 ml Nasenspray (399€/1L)

3,99 €

bei verstopfter Nase



- 29%

Guttaplast

1 Pflaster

8,99 €

zur Warzenbehandlung



- 16%

Prospan Hustensaft

100 ml Saft (79,90€/1L)

7,99 €

bei Husten



- 30%

Voltaren Schmerzgel

120 g Gel (108,25€/1kg)

12,99 €

bei Rücken- und Gelenkschmerzen